
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

2 15 16

1511 7

6:10 13:22

1
6
10
15

2
7
12

5
8
13

Auszeit

1:4

Ende
11:39

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

45 51 80

2563

17:8

╳
7
12
16

19
24

3
7
14
17

22
25

5
9
15
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:42

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

45 51 80

2563

16:6

2
8
11
16

20
25

3
8
14
17

21 6
9
15
19

22
Auszeit

Ende
12:02

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 16

1411 7 12

3:10 9:20 12:21

14:2314:24
╳
3
7
11

1
5
8
12

2
6
9
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. DJK Südwest Köln A

Spiel 11 02.11.2024 11:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 4/6

45 Lochert, Antonia X
51 Pataridze, Anastasia X

63 Adenauer, Selvi X
80 Becker, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Ladan-Becker, Slavica E

C

A  DJK Südwest… 6/6

2 Barthel, Anna X

7 Kästel, Louisa X
11 Baum, Alma X
12 Fischer, Louisa Viktoria X
15 Zinnecker, Johanna X

16 Dittmann, Ella X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmidt, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 39 15 0 2 1
0 1 1 25 2 20 14 0 5 0

3

0 2 2 50 59 29 0 7 1
Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eikospentaki, Anastasia 1

2 Türger, Hanna 2

Schr. Vereskun, Anastasiia
Assist. Louizaki, Vaso

Dokument erstellt: 02.11.2024 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


