

Oberliga 2 wU13

Frauen

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. DJK Südwest Köln (A)

Spiel 11

02.11.2024 11:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



					art :00	A	DJK S	üdwes	t	S	En 11:	de :39	B) рјк 1	usa 0	б	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Spielernr.		 	2	15	16					45	51	80				
ufstellu			<u> </u>		11	7				15	63						25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	Z		6:10	13:22					17:8]	
-		4 5									_						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 6	2 7	5 8				Auszeit	X 19 7 24		5 24 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	-	12	13				1:4	12	14 17	15 18				

S		Start 11:42 B DJK Tusa 06		S Ende 12:02			A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	45	51	80					2	15	16				
<u> </u>	63						25	11	7	(2)				14
Ζ	16:6						1	3:10	9:20	12:21				
							1		14:23	14:24				
2	2 20 8 25	8	6 22 9				Auszeit	Xω,	1 5	26				Auszeit
	16	14 17	15 19					/ 11	8 12	<u>)</u>				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B) DJK Tusa 06	4/6	lack	DJK Südwest	6/6
\circ		2	Barthel, Anna	Х
45 Lochert, Antonia	Χ	7	Kästel, Louisa	Х
51 © Pataridze, Anastasia	Χ	11	Baum, Alma	Х
63 Adenauer, Selvi	Χ		Fischer, Louisa Viktoria	X
80 Becker, Mia	Х	15	©Zinnecker, Johanna	Х
B Libero		16	Dittmann, Ella	Χ
<u> </u>		(A)	Libero	
(B) Offizielle	A	Offizielle		
T Ladan-Becker, Slavica	Ε	T	Schmidt, Pia	Ε

					ionen		
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
	B) [ЭЈΚ	Tusa	9 06	DJK Südwest (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	39	15	0	2	1			
0	1	1 1 25		2	20	14	0	5	0			
				3								
0	2	2	50		59	29	0	7	1			
S	: 1:0)2										
Sic	ege	r: [)JK T	usa 06	Düsse	ldor	f		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eikospentaki, Anastasia		1				
2	Türger, Hanna		2				
			Schr.	Vereskun, Anastasiia			

Assist. Louizaki, Vaso

Dokument erstellt: 02.11.2024 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP